
令和 3 年 5 月吉日 

お客様各位 

いわき信用組合 

 

ＡＴＭ営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合は、このたび、お客様の利便性向上のため、ＡＴＭ営業時間を下記

のとおり変更いたします。 

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

◇変更日 ： 令和 3 年 6 月 14 日（月） 

 

◇ＡＴＭ営業時間 

  現 在  変更後 

平日 ８：４５～２０：００ 

８：００～２１：００ 
土・日 

祝日 
９：００～１７：００ 

 

 営業店内設置のＡＴＭ、及び店外ＡＴＭ4 ヶ所（総合ローンセンター・小

名浜本町通・自由ヶ丘・本庁前）。 

 

 上記ＡＴＭコーナーは、「年中無休」です。 

 当組合カードの場合は、いつでも「手数料無料」でご利用いただけます。 

 

◇以下のＡＴＭコーナーの営業時間は、変更ございません。 

・鹿島ショッピングセンター（エブリア）内ＡＴＭ 

平日＝10：00～20：00、土日祝日＝10：00～17：00 

 

・笑ふるタウンならは（楢葉町）内ＡＴＭ 

平日＝9：00～20：00、土日祝日＝9：00～20：00 

 

 

本件に関する問い合わせ先      

お取引店 または         

事務管理部 TEL：0246-38-9381  

 


